

Link do produktu: <https://www.menago.pl/splinter-cell-players-choice-gc-p-1213.html>

Splinter Cell (Player's Choice) (GC)

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	3307210176424
Kod EAN	3307210176424
Producent	Ubisoft

Opis produktu

Nazywasz się Sam Fisher i masz pełne prawo szpiegować, kraść, niszczyć i mordować w jednym tylko celu - aby mieć pewność, że wolność Ameryki jest bezpieczna. Jeśli jednak zostaniesz schwytany, rząd Twego ukochanego kraju wyprze się jakiegokolwiek wiedzy o Twoim istnieniu. W dawnej republice Rosyjskiej zwanej Georgia, znikają dwaj agenci CIA. Tajna agencja Third Echelon zleca Sam'owi odzyskanie agentów. Jednakże w krótkim czasie Fisher orientuje się, że istnieje bardzo głęboko zakorzeniony, skomplikowany spisek mający na celu destabilizację całego świata i wywołanie konfliktu nuklearnego. Będąc całkowicie swobodnym w metodach działania Fisher stosuje również metody terrorystów przeciw ich organizacjom. Nie ma już czasu na strategię i negocjacje, czas na szybką, ostrą skuteczną akcję. Uderzaj z ciemności i do ciemności powracaj... by znowu uderzyć.

Splinter Cell na konsolę GC została wzbogacona o kilka dodatków. Trzydzieści minut animacji podczas ważniejszych momentów. Zupełnie nowa ścieżka dźwiękowa nagrana przez cenioną orkiestrę z Pragi. Możliwość połączenia z wersją gry na GBA, która pozwala np. na odblokowanie Sticky Bomb w wersji na GC a w wersji na GBA odblokowanie nowych poziomów. Silnik grafiki został specjalnie dopasowany żeby uzyskać maksimum efektów jakie zapewniają możliwości GC. Słynne efekty światła i cienia zachowały swą gładkość i autentyzm. Poszczególne poziomy zostały odpowiednio zbalansowane tak żeby gra nie zdawała się nie do przejścia momentami. Przykładowo w pierwszym poziomie znajdowała się "luka", której przejście sprawiało spore problemy - usunięto ten problem. Także interfejs gracza został ulepszony. Przykładowo po podejściu do drzwi automatycznie ukażą się opcje do wyboru.

Gra dla jednego gracza.